Clanovi Savjeta za lokalni ekonomski razvoj (SLER) Zivinice Kontakt
Tel E-mail

1. |Samir Kamenjakovi¢ - Gradonacelnik (predsjednik SLER) 035/743-300 gradonacelnik@gradzivinice.ba
2. | Predsjedavajudi/a gradskog vijeca 035/743-390 gvijece@gradzivinice.ba
3. |Pomo¢énik Gradonacelnika za lokalni ekonomski razvoj, finansije i trezor 035/743-344 indira@gradzivinice.ba
4 |Direktor JP “Vodovod i kanalizacije” Zivinice 035/774-569 komunalno_zivinice@yahoo.com
5 |Direktor JU “RTV” Zivinice 035/772-621 tvzivinice@hotmail.com
6 Direktor JP “EKO-SEP” Zivinice 035/775-402 sljivics@gmail.com
7 |Sef poslovnice zavoda za zapogljavanje - Biro Zivinice 035/367-495 biro.zivinice@szztk.ba
8 Admir Aljlé — visi stru¢ni saradnik za stratesko planiranje, eksterno finansiranje i saradnju sa investitorima 035/743-304 admir@gradzivinice.ba
9 |Salih Duri¢ - savjetnik gradonacelnika 035/743-367 salih@gradzivinice.ba
10 |Zeljko Mandi¢ - (predstavnik metalnog sektor) predsjednik udruzenja privrednika 035/772-511 alfe-mi@bih.net.ba
11 [Nedzada Radi¢ - Termovent DOO 035/772-095 direktor@termovent.ba
12 |Mehmed Alispahi¢ - Termoglas doo 035/774-494 prodaja@termoglas-bih.com
13 [Faruz Tulumovié 035/744-080
14 |Adnan Halilagi¢ — Elin Motors Bosnia (predstavnik strane kompanije) 035/808-223 Adnan.Halilagic@elinmotors.ba
15 |Nusret Sari¢ - Nutria doo 035/808-342 info@nutria.ba
16 |Zijad Selimovi¢ - Disk doo 061/151-326
17 |Safet DerviSevic - Kera disk doo 035/744-345
18 |Ermina Zuki¢ - Minalli doo 062/434-229 info@minalli.ba

Kontakt koordinatora SLER-a
Indira DZzeko
Admir Alji¢

035/743-344
035/743-304

Indira@gradzivinice.ba

admir@gradzivinice.ba
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